Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6562715 NAO 900842025 90171 S30 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGAO . 0. .00
ELETRONICO  15/07/2025 07:31:21 15/07/2025 08:00:00 25/07/2025 08:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ESP-COMPLEXO HOSP. PE.BENTO, DE GUARULHOS
Objeto:
AQUISICA0 DE MEDICAMENTOS - AMITRIPTILINA E OUTROS
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG 3000 Com%”m'd
. Comprimid
2 Material CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG 1500 i
CLORETO DE SODIO - CLORETO DE SODIO, CONCENTRAGAO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO Bolsa
3 Material INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 BOLSA/ FRASCO 15000
250,00 ML
ISENTO DE PVC
4 Material DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, DOSAGEM 4 MG 1000 COm%”m'd
& Materig) HIDROCORTISONA - HIDROCORTISONA, COMPOSIGAO SAL ACETATO, CONCENTRACAO 10 MG/G, FORMA 500 Bisnaga
FARMACEUTICA CREME 15,00 G
6 Material 'MUNOGLOBULINA HUMANA - IMUNOGLOBULINA HUMANA, CONCENTRACAO 5 G, FORMA FARMACEUTICA PO 30 Frasco
LIOFILO P/ INJETAVEL + DILUENTE 50,00 ML
. ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCIPIO ATIVO SAL MONONITRATO, DOSAGEM 5 MG, TIPO MEDICAMENTO Comprimid
7 Material 2000
SUBLINGUAL 0
8  Material METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 5MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL 1500 Hoisa

100,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09017105900842025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRAGCAO 10MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

NOREPINEFRINA - NOREPINEFRINA, CONCENTRACAO 2 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGCAO INJETAVEL

MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSICAO DE VITAMINAS VITS: A, B1, B2, B3, B5, B6, B12, C, D, E, H,
OUTROS COMPONENTES ACIDO FOLICO, FORMA FARMACEUTICA 1 PO LIOFILO P/ INJETAVEL

OXACILINA - OXACILINA, DOSAGEM 500 MG, COMPOSICAO INJETAVEL

SINVASTATINA - SINVASTATINA, DOSAGEM 20 MG

SULFADIAZINA - SULFADIAZINA, PRINCIPIO ATIVO DE PRATA ASSOCIADA COM NITRATO DE CERIO, DOSAGEM1%
+ 0,4%, INDICACAO CREME

PETROLATO - PETROLATO, CONCENTRAGAO PURO, FORMA FARMACEUTICA LIQUIDO TOPICO

Qtde:

2000

6000

300

1200

5000

400

500

Unid:
Ampola
1,00 ML

Ampola
4,00 ML

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola
Comprimid
0
Bisnaga
50,00 G

Frasco
100,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  09017105900842025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/09017105900842025000_anx13437518431176118860.zip?alt=media

