

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6562715	NÃO	900842025	90171	SÃO PAULO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	15/07/2025 07:31:21	15/07/2025 08:00:00	25/07/2025 08:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRASNET			
<b>Órgão:</b>	ESP-COMPLEXO HOSP. PE.BENTO, DE GUARULHOS			
<b>Objeto:</b>	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - AMITRIPTILINA E OUTROS			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		3000	Comprimido
2	Material	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG		1500	Comprimido
3	Material	CLORETO DE SÓDIO - CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 BOLSA/ FRASCO ISENTO DE PVC		15000	Bolsa 250,00 ML
4	Material	DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, DOSAGEM 4 MG		1000	Comprimido
5	Material	HIDROCORTISONA - HIDROCORTISONA, COMPOSIÇÃO SAL ACETATO, CONCENTRAÇÃO 10 MG/G, FORMA FARMACÉUTICA CREME		500	Bisnaga 15,00 G
6	Material	IMUNOGLOBULINA HUMANA - IMUNOGLOBULINA HUMANA, CONCENTRAÇÃO 5 G, FORMA FARMACEUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL + DILUENTE		30	Frasco 50,00 ML
7	Material	ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRÍNCIPIO ATIVO SAL MONONITRATO, DOSAGEM 5 MG, TIPO MEDICAMENTO SUBLINGUAL		2000	Comprimido
8	Material	METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 5MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		1500	Bolsa 100,00 ML

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	9	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 10MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	2000	Ampola 1,00 ML
	10	Material	NOREPINEFRINA - NOREPINEFRINA, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	6000	Ampola 4,00 ML
	11	Material	MULTIVITAMINAS - MULTIVITAMINAS, COMPOSIÇÃO DE VITAMINAS VITS: A, B1, B2, B3, B5, B6, B12, C, D, E, H, OUTROS COMPONENTES ÁCIDO FÓLICO, FORMA FARMACÊUTICA 1 PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL	300	Frasco- Ampola
	12	Material	OXACILINA - OXACILINA, DOSAGEM 500 MG, COMPOSIÇÃO INJETÁVEL	1200	Frasco- Ampola
	13	Material	SINVASTATINA - SINVASTATINA, DOSAGEM 20 MG	5000	Comprimido
	14	Material	SULFADIAZINA - SULFADIAZINA, PRÍNCIPIO ATIVO DE PRATA ASSOCIADA COM NITRATO DE CÉRIO, DOSAGEM 1% + 0,4%, INDICAÇÃO CREME	400	Bisnaga 50,00 G
	15	Material	PETROLATO - PETROLATO, CONCENTRAÇÃO PURO, FORMA FARMACÊUTICA LÍQUIDO TÓPICO	500	Frasco 100,00 ML

## Anexos da Licitação

**Link:** [BAIXAR](#) **Nome:** 09017105900842025000